
UCHWAŁA NR XXIII/233/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na budowę ,,Pomnika upamiętniającego 10 rocznicę katastrofy smoleńskiej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na budowę „Pomnika upamiętniającego 10 rocznicę katastrofy smoleńskiej” 
w Wałbrzychu. 

2. Lokalizację pomnika określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.         

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 1CE042F5-68E2-420D-8718-AAEC6738973F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/233/20 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 1CE042F5-68E2-420D-8718-AAEC6738973F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komitet Społeczny Budowy „Pomnika upamiętniającego 10.rocznicę katastrofy smoleńskiej ” zwrócił się

do Prezydenta Wałbrzycha o wyrażenie zgody na wziesienie „Pomnika upamiętniającego 10.rocznicę

katastrofy smoleńskiej” i jego lokalizację na działce gminnej. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy o

samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach wznoszenia

pomników. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 1CE042F5-68E2-420D-8718-AAEC6738973F. Podpisany Strona 1




